
ベビーフード（粉末）かんたん粉末、お野菜ふりかけ、ソフトふりかけ　アレルゲン情報一覧　2024年2月28日時点

・特定原材料8品目、特定原材料に準ずる20品目のアレルゲン情報一覧です。
・全28品目のうち、商品の原材料に含まれるものを●で表示しています。
・特定原材料8品目のうち、製造工程や捕獲等で含む可能性があるものを▲で表示をしています。
・販売終了となった商品をグレーで着色しています。

＜ご注意＞
・掲載のアレルゲン情報一覧は、2024年2月28日時点の情報です。
　原材料は変更になることがあります。ご購入、お召し上がりの際は、必ず商品パッケージのアレルゲン情報をご確認ください。
・商品コードが異なる場合は、同じ商品名でもアレルゲン情報が変わる場合があります。
・アレルゲンが含まれない商品でも、消費者庁許可の特別用途食品「アレルゲン除去食品」ではありません。

５ケタ ７ケタ 卵 乳成分 小麦 えび かに そば 落花生 くるみ あわび いか いくら オレンジ ｶｼｭｰﾅｯﾂ ｷｳｲｰﾌﾙｰﾂ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン アーモンド

5ヵ月頃から 1024903 かんたん粉末＋鉄　和風だし ● ●
5ヵ月頃から 1024904 かんたん粉末＋鉄　野菜スープ ● ●
5ヵ月頃から 1024905 かんたん粉末＋鉄　ホワイトソース ● ●
5ヵ月頃から 1024906 かんたん粉末＋鉄　かぼちゃポタージュ ● ●
5ヵ月頃から 1024907 かんたん粉末＋鉄　豆乳みそ汁 ●
7ヵ月頃から 1024908 かんたん粉末＋鉄　鮭と野菜のクリームソース　６袋入り ● ● ●
7ヵ月頃から 1024909 かんたん粉末＋鉄　チキントマトソース　６袋入り ● ●
7ヵ月頃から 1024910 かんたん粉末＋鉄　和風そぼろあんかけ　６袋入り ● ● ● ●
7ヵ月頃から 1024911 かんたん粉末＋鉄　五目あんかけ　６袋入り ● ● ▲ ▲ ● ●
9ヵ月頃から お野菜ふりかけ　さけ／肉そぼろ（さけ） ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ● ●
9ヵ月頃から お野菜ふりかけ　さけ／肉そぼろ（肉そぼろ） ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ● ●
9ヵ月頃から お野菜ふりかけ　小魚／ほぐしかつお（小魚） ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ●
9ヵ月頃から お野菜ふりかけ　小魚／ほぐしかつお（ほぐしかつお） ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ●
9ヵ月頃から お野菜ふりかけ　いわし／海藻（いわし） ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ●
9ヵ月頃から お野菜ふりかけ　いわし／海藻（海藻） ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ●
9ヵ月頃から 13094 1018937 お野菜ふりかけ　さけ（お徳用） ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ● ●
9ヵ月頃から 13095 1018936 お野菜ふりかけ　肉そぼろ（お徳用） ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ● ●
9ヵ月頃から 13096 1018935 お野菜ふりかけ　小魚（お徳用） ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ● ●
9ヵ月頃から 13097 1018934 ソフトふりかけ　さけごま ▲ ▲ ● ● ●
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特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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